UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS AN LƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  38  /QĐ-THCS

                    An Lư, ngày  26  tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN LƯ

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 2941/SGDĐT-KTKĐ ngày 24/9/2024 của Sở GD&ĐT

hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện Quy định về công khai đối với cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT;

Căn cứ Công văn số 13/GDĐT-THCS ngày 26/9/2024 của Phòng GD&ĐT

Thủy Nguyên về việc hướng dẫn thực hiện Quy định về công khai đối với cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công khai theo thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT trường THCS An Lư năm học 2024 - 2025: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các

hoạt động công khai của nhà trường theo đúng tinh thần chỉ đạo của Thông tư

36/2017/TT-BGDĐT.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường THCS An Lư và các đồng

chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Hiền

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCS ngày  26  tháng 9 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường THCS An Lư)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1.  Võ Thị Hiền Hiệu trưởng Trưởng ban

2.  Đặng Hải Phương Phó hiệu trưởng Phó ban TT

3.  Phạm Thị Liên Chủ tịch công đoàn Phó ban

4.  Vũ Thị Kim Hiên Trưởng ban TTND Ủy viên

5.  Nguyễn Thị Định Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên

6.  Phạm Thị Kim Oanh Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

7.  Bùi Thị Hạnh Tổ trưởng tổ VP, Kế toán Ủy viên

8.  Vũ Thế Anh Tổ phó tổ KHTN Ủy viên

9.  Vũ Minh Trang Tổng phụ trách Đội Ủy viên

10.  Phạm Thị Thanh Tâm Bí thư chi đoàn Ủy viên

11.  Vũ Thị Thu Lệ Thủ quỹ Ủy viên

Danh sách này có 11 người./.